Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида №23

муниципального образования город Новороссийск

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2

ОГРН 1102315004890

ИНН 2315162584КПП 231501001

ПРИКАЗ

12.02.2024 г.                                                                                                     № 121/3-ОД

«О реализации проекта по инициативному бюджетированию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в МАДОУ детский сад № 23 по проектному бюджетированию.

2. Назначить руководителя инициативной группы по проектному бюджетированию:

Заведующий детским садом И.А. Макушева

3. Утвердить состав рабочей группы по проектному бюджетированию:

1. Тетерина Г.А. – старший воспитатель

2. Жарикбасова И.С. – старший воспитатель

3. Нагель О.В. – воспитатель

4. Айвазян А.Г. – воспитатель

5. Коржова О.А. – родительская общественность

6. Крупенина Д.С. – родительская общественность

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад № 23                                        И.А. Макушева

С приказом ознакомлены:

___________________ Г.А. Тетерина

            ___________________ И.С. Жарикбасова

            ___________________ О.В. Нагель

            ___________________ А.Г. Айвазян

            ___________________ О.А. Коржова

           ___________________ Д.С. Крупенина

		2024-03-12T13:03:39+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа